
Akce organizačně zajišťuje T.E.O. Consulting s.r.o. IČ 28746171 
www.teoconsulting.cz, e-mail: teo@teoconsulting.cz 

  tel.: +420 724 600 717 

 

 

 

Registrační formulář na cyklus seminářů společnosti Walmark 
2016/2017 

 

 

 

Přihlašovací údaje: 
Registrační formulář je nutné vyplnit vždy pro každou osobu samostatně. 
Lze se také registrovat na webových stránkách: www.teoconsulting.cz 
Veškeré přihlašovací údaje jsou z důvodu vyhotovení certifikátu, registrace na 
akci a rezervace místa povinné. 

 

Termíny a místa konání:    

Zaškrtněte  termín, který preferujete. 
Při přihlašování přes www.teoconsulting.cz uvidíte aktuální počet volných míst a na 
svůj e-mail obratem obdržíte potvrzení, že Vaše přihláška byla přijata a máte své 
místo rezervované. 

 
 

 Praha - termín č. 1  21. 9. 2016  termín uzávěrky přihlášek:  12. 9. 2016  

 Praha - termín č. 2 2. 11. 2016   termín uzávěrky přihlášek:  24. 10. 2016 

 

Hotel Andel´s Smíchov 
Stroupežnického 3181/21 
150 00  Praha, Smíchov 

www.andelshotel-prague.com 
 

Doprava: 
trasa metra B, stanice metra „Anděl“ 

       Zdroj: www.mapy.cz 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.teoconsulting.cz/
http://www.teoconsulting.cz/
http://www.mapy.cz/


Akce organizačně zajišťuje T.E.O. Consulting s.r.o. IČ 28746171 
www.teoconsulting.cz, e-mail: teo@teoconsulting.cz 

  tel.: +420 724 600 717 

 Ostrava   5. 10. 2016  termín uzávěrky přihlášek:  26. 9. 2016 

 

Hotel Park Inn by Radisson Ostrava 
Hornopolní 3313/42 
702 00 Ostrava 
www.parkinn.cz/hotel-ostrava  
 

Doprava: 
trolejbusem č.102, nebo 111,  
nebo autobusem č. 37 na zastávku „Hornopolní“ Zdroj: www.mapy.cz 

 
 

 

 Brno    19. 10.    termín uzávěrky přihlášek:  10. 10. 2016 
 

Hotel International 
Husova 200/16  
659 21 Brno 
www.hotelinternational.cz 

 

Doprava: 
tram č. 4, 12, 9 – zastávka „Česká“  
nebo zastávka „Šilingrovo náměstí“ tram č. 12  Zdroj: www.mapy.cz 

 
 
 

 Hradec Králové 26. 10. 2016   termín uzávěrky přihlášek:  17. 10. 2016 
 
 

Hotel Tereziánský dvůr  
Jana Koziny 336  
500 00 Hradec Králové 
www.hotelterezianskydvur.com 
 

Doprava: 
Trolejbus č. 2 zastávka “Komenského“,   Zdroj: www.mapy.cz 

trolejbus č. 7 zastávka „Stará nemocnice“, bus č. 17 zastávka „Stará nemocnice“  
 

 
 

http://www.teoconsulting.cz/


Akce organizačně zajišťuje T.E.O. Consulting s.r.o. IČ 28746171 
www.teoconsulting.cz, e-mail: teo@teoconsulting.cz 

  tel.: +420 724 600 717 

 Ústí nad Labem  9. 11. 2016  termín uzávěrky přihlášek:  31. 10. 2016 
 

Hotel Clarion Congress 
Špitálské nám. 3517 
400 01 Ústí nad Labem 
www.clarioncongresshotelustinadlabem.com 
 

Doprava: 
Bus č. 3, 9, 17 zastávka „Hraničář“    Zdroj: www.mapy.cz 

 
 
 

 Olomouc   16. 11. 2016  termín uzávěrky přihlášek:  7. 11. 2016 
 

Hotel Clarion Congress  
Jeremenkova 36 
779 00 Olomouc 
www.clarioncongresshotelolomouc.com 
 

Doprava: 
Lokace: přímo před vlakovým nádražím  Zdroj: www.mapy.cz 
nejbližší tramvajová zastávka: "Hlavní nádraží" – 1, 2, 4, 6, 7  
nejbližší autobusová zastávka: "Hlavní nádraží" – bus 11, 13, 14, 15, 19, 21, 23, 41, 11
  

 
 

 České Budějovice 18. 1. 2017  termín uzávěrky přihlášek:  9. 1. 2017 
 

Hotel Clarion Congress  
Pražská třída  2306/14 
370 04 České Budějovice 
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com 
 

 
Doprava:      Zdroj: www.mapy.cz 
nejbližší zastávka trolejbusu: "Družba - IGY" – č. 2, 9, 15, 17 (2 min chůze) 
nejbližší autobusová zastávka: " Družba - IGY " – bus č. 5, 6, 11, 12, 104 (2 min chůze) 
 
        

 

http://www.teoconsulting.cz/


Akce organizačně zajišťuje T.E.O. Consulting s.r.o. IČ 28746171 
www.teoconsulting.cz, e-mail: teo@teoconsulting.cz 

  tel.: +420 724 600 717 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ zaslat nejpozději do termínu uzávěrky přihlášek  na 
jednotlivé akce (viz výše) na adresu společnosti T.E.O. Consulting s. r. o., 
Nademlejnská 1086/12, 190 00 Praha 9. 
 

Titul před jménem:  
Jméno: 
Příjmení: 
Titul za jménem: 
 
hradím poplatek formou vzdělácího VOUCHERU od společnosti Walmark  číslo …………………… 

hradí za mě zaměstnavatel NE ANO       v případě ANO, vyplňte fakturační údaje zaměstnavatele 
 
Název pracoviště:     Název zaměstnavatele:  
Ulice:       Fakturační adresa: 
Obec:       IČ: 
PSČ:       DIČ: 

   Kontakty – povinný údaj pro zaslání potvrzení o účasti na akci  
*e-mailová adresa musí být unikátní pro každou osobu 
E-mail*:   
Mobilní telefon: 
Kontakt na pracoviště: 
 
Přihláška na seminář společnosti Walmark (zaškrtněte): 

Přihlašuji se na seminář v lokalitě ……………………………………….. 

Číslo voucheru: …………………………………………………………………. 

Registrační poplatek bude uhrazen před zahájením konference na základě zaslané 
výzvy k úhradě. 
 

Souhlasím s obchodními podmínkami T.E.O. Consulting s. r. o. 
Uděluji souhlas k použití mého elektronického kontaktu ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační  společnosti, k zaslání materiálů společnosti T.E.O. Consulting s. r. 
o. souvisejících s využíváním služeb portálu. 
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění tímto výslovně prohlašuji, že souhlasím 
se zpracováním a uchováním veškerých mých osobních údajů, které poskytuji prostřednictvím 
služby portálu. Tyto údaje poskytuji s polečnosti T.E.O. Consulting s. r. o. výhradně za účelem 
využívání služeb portálu. 

Podpis*:  ............................................. 
*  Bez vašeho podpisu není možné vaši registraci a přihlášení na konferenci či interaktivní 
seminář realizovat. 

http://www.teoconsulting.cz/

